ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2014 .N2 87 5-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий на поддержку

племенного животноводства, утвержденный постановлением Правительства

Свердловекой области от 24.01.2013 .N2 50-ПП

Руководствуясь статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области», в целях выполнения
Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020
годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации

от 14.07.2012 N2 717 «0 Государственной программе развития сельского

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2013-2020 годы», Соглашения между Правительством

Свердловекой области и ~инистерством сельского хозяйства Российской
Федерации «0 предоставлении субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации» от 11.02.2014 N2 220/17 Правительство
Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на поддержку племенного
животноводства, утвержденный постановлением Правительства Свердловекой

области от 24.01.2013 N2 50-ПП «Об утверждении порядков предоставления
субсидий на поддержку племенного животноводства и племенного крупного
рогатого скота мясного направления» («Областная газета», 2013, 01 февраля,
N2 46-4 7) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Свердловекой области от 27.12.2013 N2 1621-ПП и от 02.04.2014 N2 263-ПП,
следующее изменение:

в абзаце 3 подпункта 1 пункта б число «6500» заменить числом «7550».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на ~инистра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой

области, Члена Правительства Свердловекой области ~.Н. Копытова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и утрачивает силу 31 декабря 2014 года.
4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (ww}v.pravo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

		2014-10-23T11:40:00+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович